
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Ladislav KLIMENT

Název práce: Zvýšení efektivnosti spojky u kovacího lisu

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Pan Kliment pracoval na své diplomové práci dosti samostatně tak, jak mu to jeho kombinované studium
dovolovalo. Především rozjezd byl pomalejší. Domluvených schůzek se účastnil a dohodnuté úkoly plnil. Byl i
v kontaktu s konzultanetem, který jeho počínání usměrňoval.
Výsledkem je návrh spojky, který bymohl vést k významné úspoře rozběhové práce, což pan Kliment ve své
práci moc neprezentuje. Z prezentovaného je zřejmé, že lze spojku výrazně změnšit. Škoda, že není proveden
návrh na změnšení celého spojkového kola - to ale nebylo zadáním.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Jan Hlaváč, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


